
Staro źreby: Przebudowa dróg gminnych relacji Goszczyno Gó rne-

Brudzyno-Rostkowo Orszymowice oraz Płonna- śochowo Nowe-

Karwowo-Góra Nowa na terenie gminy Staro źreby  

Numer ogłoszenia: 55924 - 2012; data zamieszczenia:  24.02.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Staroźreby , ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, woj. mazowieckie, tel. 0-

24 2617051, 2617065, faks 0-24 2617002. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.starozreby.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa dróg gminnych relacji Goszczyno 

Górne-Brudzyno-Rostkowo Orszymowice oraz Płonna-śochowo Nowe-Karwowo-Góra Nowa na terenie 

gminy Staroźreby. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie dróg gminnych relacji Goszczyno Górne - 

Brudzyno - Rostkowo Orszymowice oraz Płonna - śochowo Nowe - Karwowo - Góra Nowa na terenie gminy 

Staroźreby. Przebudowa drogi gminnej relacji Płonna - śochowo Nowe - Karwowo - Góra Nowa polegać 

będzie na wykonaniu nowej nawierzchni wraz z poboczami i zjazdami oraz oczyszczeniem istniejących 

rowów. Zakres robót obejmuje w szczególności: 1. Płonna - Góra Nowa od km 0+00 do km 4+020: zmienna 

szerokość jezdni asfaltowej 4,0 - 4,5m oraz zmienna szerokość poboczy od 0,5 - 0,75m -wykonanie dolnej 

warstwy podbudowy ze Ŝwiru grubości 10cm (na istn. drogę Ŝwirową śr. gr. 20cm), -wykonanie górnej 

warstwy podbudowy z mieszanki kamiennej grubości 8cm, -wykonanie warstwy wiąŜącej z betonu 

asfaltowego kr. 1 o grubości 4 cm, -wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego kr. 1 o grubości 3 cm, 

-wykonanie obustronnie poboczy Ŝwirowych o szerokości 0,75m, - wycinka drzew, -oczyszczenie z namułu 

istniejącego rowu o łącznej długości ok. 40m 2.Płonna - Góra Nowa od km 4+020 do km 4+470,00 - 

szerokość jezdni 4,0m oraz zmienna szerokość poboczy 0,5 - 0,8m -korytowanie wraz z wykonaniem warstwy 

odsączającej z piasku grubości 20cm, -wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki kamiennej grubości 

15cm, -wykonanie warstwy wiąŜącej z betonu asfaltowego kr. 1 o grubości 4 cm, -wykonanie warstwy 

ścieralnej z betonu asfaltowego kr. 1 o grubości 3 cm, -wykonanie obustronnie poboczy Ŝwirowych o 

szerokości 0,5 - 0,8 m. 3. Płonna dz. nr 29/1 od km 0+00 do km 0+431,07 - szerokość jezdni 4,5m -

wykonanie dolnej warstwy podbudowy ze Ŝwiru grubości 10cm (na istn. drogę Ŝwirową śr. gr. 20cm), -

wykonanie górnej warstwy podbudowy z mieszanki kamiennej grubości 8cm, -wykonanie warstwy wiąŜącej z 

betonu asfaltowego kr. 1 o grubości 4 cm, -wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego kr. 1 o 

grubości 3 cm, -wykonanie obustronnie poboczy Ŝwirowych o szerokości 0,75m, -oczyszczenie z namułu 

istniejącego rowu o łącznej długości ok. 740m. 4. Płonna Pańska dz. nr 50 od km 0+00 do km 0+111,08 - 

szerokość jezdni 4,0m -korytowanie wraz z wykonaniem warstwy odsączającej z piasku grubości 20cm, -

Strona 1 z 5

2012-02-24file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\55924-2012.html



wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki kamiennej grubości 15cm, -wykonanie warstwy wiąŜącej z 

betonu asfaltowego kr. 1 o grubości 4 cm, -wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego kr. 1 o 

grubości 3 cm, -wykonanie obustronnie poboczy Ŝwirowych o szerokości 1,00m, -wycinka drzew. 5. Karwowo 

Podgórne dz. nr 16 od km 0+00 do km 0+427,00 - szerokość jezdni 4,0m -korytowanie wraz z wykonaniem 

warstwy odsączającej z piasku grubości 20cm, -wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki kamiennej 

grubości 15cm, -wykonanie warstwy wiąŜącej z betonu asfaltowego kr. 1 o grubości 4 cm, -wykonanie 

warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego kr. 1 o grubości 3 cm, -wykonanie obustronnie poboczy Ŝwirowych o 

szerokości 1,00m. 6. Wykonanie stałego oznakowania zgodnie z projektem 7. Wykonanie zjazdów Ŝwirowych 

grubości 20 cm na łącznej powierzchni ok. 270m². Przebudowa drogi gminnej relacji Goszczyno Górne - 

Brudzyno - Rostkowo Orszymowice na odcinku od km 0+00 do km 3+820,21 (etap I) polegać będzie na 

wykonaniu nowej nawierzchni wraz z poboczami i zjazdami oraz oczyszczeniem istniejących rowów. Zakres 

robót obejmuje w szczególności: 1. Od km 0+00 do km 2+00 - szerokość jezdni 4,5m -wykonanie dolnej 

warstwy podbudowy ze Ŝwiru grubości 7cm, -wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego 

mechanicznie gr. 8cm -wykonanie warstwy wiąŜącej z betonu asfaltowego o grubości 4 cm, -wykonanie 

warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o grubości 3 cm, -wykonanie obustronnie poboczy Ŝwirowych o 

szerokości 0,75m, -wycinka drzew. 2. Od km 2+00 do km 3+820,21 - zmienna szerokość jezdni asfaltowej 4,0 

- 4,5 m oraz zmienna szerokość poboczy od 0,5 - 1,0m -wyrównanie i wyprofilowanie istniejącej nawierzchni 

Ŝwirem o średniej grubości warstwy 2 cm do zadanych rzędnych projektowych, -wykonanie podbudowy z 

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 8cm -wykonanie warstwy wiąŜącej z betonu 

asfaltowego o grubości 4 cm, -wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o grubości 3 cm, -

wykonanie obustronnie poboczy Ŝwirowych, -oczyszczenie z namułu istniejących rowów o łącznej długości 

337 m. 3. Wykonanie stałego oznakowania zgodnie z projektem 4. Wykonanie zjazdów Ŝwirowych grubości 

10 cm o łącznej powierzchni ok. 1168 m². 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.32.90-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.10.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca zobowiązany 

jest wnieść wadium w wysokości 80.000,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi wykazać, Ŝe w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał minimum jedną robotę 

budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie drogi o wartości 

minimum 3.000.000,00 zł brutto z podaniem rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączy dokument potwierdzający, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. Wymagane jest wykonanie minimum jednej roboty budowlanej 

Strona 2 z 5

2012-02-24file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\55924-2012.html



polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie drogi o wartości minimum 

3.000.000,00 zł brutto. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi dysponować osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe odpowiednie do 

stanowiska, które zostaną jej powierzone, tj.: Kierownik budowy - z uprawnieniami budowlanymi do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

Strona 3 z 5

2012-02-24file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\55924-2012.html



postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony formularz oferty - załącznik nr 1 do SIWZ, 2. Dowód wniesienia wadium. Dowód wniesienia 

wadium w innej formie niŜ pienięŜna naleŜy załączyć do oferty w formie oryginału, 3. Oświadczenie 

Wykonawcy, jaką część zamówienia zamierza powierzyć podwykonawcom, (jeśli Wykonawca przewiduje 

wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców) - załącznik nr 6 do SIWZ, 4. Wykonawcy 

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego. JeŜeli oferta Wykonawców, o których mowa została wybrana, 

Zamawiający będzie Ŝądał przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej 

współpracę tych podmiotów 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza moŜliwość dokonania w umowie następujących zmian: 1. osób określonych w § 7 

ust. 1 i 2 wzoru umowy 2. wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT oraz w przypadkach 

określonych w § 6 ust. 7, 8 i 10 wzoru umowy, 3. terminu wykonania przedmiotu umowy w przypadku 

opisanym w § 3 ust. 3 oraz ze względu na: a. zaistnienie działań wojennych, aktów terroryzmu, rewolucji, 

przewrotu wojskowego lub cywilnego, wojny domowej, skaŜeń radioaktywnych, z wyjątkiem tych, które mogą 

być spowodowane uŜyciem ich przez Wykonawcę, b. zaistnienia klęski Ŝywiołowej, jak huragany, powodzie, 

trzęsienie ziemi, bunty, niepokoje, strajki. 4. terminu wykonania przedmiotu umowy w przypadku zlecenia 

wykonania robót dodatkowych lub zamiennych, o których mowa w § 6 ust. 7 i 10. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.starozreby.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Staroźrebach, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  12.03.2012 

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, pok. nr 1 

(Sekretariat). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Zamawiający informuje, Ŝe projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007-2013, Priorytet III. - Regionalny system transportowy, Działanie 3.1. - Infrastruktura drogowa (drogi 

gminne). 

Strona 4 z 5

2012-02-24file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\55924-2012.html



IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

Strona 5 z 5

2012-02-24file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\55924-2012.html


